令 和 ５ 年 ９ 月 ８ 日

保  護  者  様

大阪府立都島工業高等学校

校 長  大 西  忠 典

令和５年度都工祭体育祭のご案内

 秋晴の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 今年度も都工祭「体育祭」を実施いたします。お忙しいとは存じますが、生徒たちの活躍する

姿を応援しに来ていただければ幸いです。また、今年度は入場制限は設けませんので、ぜひご家

族の方々やご友人の方々、多くの方とご来校ください。

記

１．日 時  令和５年１０月７日(土) ８：２５～１５：４５ ※雨天順延

２．場 所  本校グラウンド

３．受 付  正門（開門時間：８：００ ※定時より前のご来校はご遠慮ください。）

４．時 程  プログラムに記載

５．その他

  ◇プログラムは別途記載

◇自転車及び自動車でのご来校はできません。公共交通機関をご利用ください。